[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
東京都公立小学校事務職員会
会  長　   吉成　正志　 様
立　　　　　　　小学校
評議員　　　　　　　　　　㊞

請　求　書
下記のとおり請求いたします。

記

１　支　部　名　　　　　　　　　　　　　　　　支部

２　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　内　　　訳
	品　目
	金　額

４　受領方法　　・研究協議会時に現金で受領どちらかに○

　　　　　　　　　・口座振込
　　　　　　　　　　振込先
　　　　　　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　口座番号　　　　　　　　　　　普通・当座
　　　　　　　　　　口座名義

５　添付書類　　　　　　別紙領収書　　　　　　　通

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

東京都公立小学校事務職員会
会  長　  吉成　正志　 様

領　収　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
ただし、令和　年度支部消耗品費として
令和　　　年　　　月　　　日
立　　　　　　　小学校
評議員　　　　　　　　　　㊞